ganur alij de ipsa vniuersitate. de pri  
ui. cum capella. r. e. ti. c. j. li. vj. Sed po  
ne q. tales sunt sui iuris. vel ex consue  
tudinē. vel privilegio iperiali. ita q. di  
cte vniuersitati tāq. de ipsius in nullo  
participant. So. obmissa questōe an me  
ruz imperiū prescribat. dic q. tūc ut pe  
nitus extranei sunt censendi. Unde in  
terdictū latum in dictam vniuersitatez  
nō ligat eos. ad hoc dec. si sententia. §.  
ulti. a cōtrario. r. q. supra dixi. Sz nū  
quid vniuersitate interdicta loci intelli  
gantur interditi habitātes i suburbijz  
vel continētibus edificijs que tamē nō  
sunt de corpore illius vniuersitatis sed  
sui iuris vel alteri subiecti sicut dicitur  
de loco interdicto q. suburbia r. c. So.  
nō q. licet interdictū ciuitatis extēda  
tur ad suburbia vt in dec. si ciuitas. tū  
vnius vniuersitatis interdictū nō extē  
ditur ad aliā vniuersitatē. vt pbat dec.  
si sentētia. sicut interdictum singularis  
persone nō cōplectit aliāz psonā. xxiiij.  
q. iiij. si habes. vniuersitas autē est per  
sona representata. ff. d. fidei. l. mortuo.  
in dubio tū silicet si nō apparēt habitā  
tes i suburbijz esse sui iuris vel de aliā  
vniuersitate presumerē eos de vniuersi  
tate ciuitatis cui adherent ar. l. vt al  
pbeus r. l. qui in cōtinētibus. ff. de ver  
bo. signi. r. ff. de lega. iij. l. v. r. d. §. lega  
uerunt r. l. cuiq. de simili questione cū  
locus est interdictus plene dixi circa v.  
q. quero. Quandoq. proferit interdictū  
ecclesiasticū cōtra singularem personā.  
et licet quot sunt actus hominis tot  
modis illorū respectu possit interdicti  
r. q. iij. §. eundēter. xvij. q. iij. miro. ff.  
de interdictis r. relega. l. relegatorū per  
totā. l. r. q. notatur in clemen. de penis  
cupiētes in glo. non nouam. Tamē hic  
prosequor de interdicto singularis per  
sone quātum ad diuina officia r. sacra  
menta. vbi sciēdum q. quāq. singularis  
persona interdicitur simpliciter r. intel  
lige interdictus a diuinis ut in iuribus  
allegatis supra in primo mēbro. Quāq.  
quis est interdictus ab aliquo actu res  
piciente diuina quo casu actus expres  
sus intelligit interdictus r. omnis ali  
qui in illo icludit vel qui sine isto actu  
interdicto exerceri nō potest de appel.  
solllicitudinē. vnde interdictus ab offi  
cio sacerdotali non debet officia exer  
cere que proprie cōpetunt sacerdoti se  
cus si solū altaris ministerium sit inter  
dictū de corpo. vici. significauit. Itē in  
terdictus a sacerdotali officio nō pōt  
exercere pontificale. Quia pōtificale si

ne sacerdotali exerceri nō pōt de excel.  
prela. ex litteris in fine. Eadē ratione i  
terdictus ne promoueat ad inferiorē  
ordinē non pōt promoueri ad maiorē.  
vel interdictus. i. suspēsus ab exercitio  
inferioris ordinis nō pōt exercere offi  
cium superioris q. sine exercitio illius  
inferioris exerceri non pōt. Secus si  
sine illo pōt exerceri. lz enim sit minus  
id q. est interdictus. tamē ex quo maius  
sine illo minori prohibito exerceri pōt  
illud maius. h. respectu nō includitur in  
prohibitione. Sic e contra interdictus  
vel prohibitus a maiori nō intelligitur  
prohibitus a minori q. non includitur  
in illo maiori. h. probantur. xc. di. illud  
lxiii. di. gesta. ff. de senato. q. idignus  
ff. d. seruis expo. cui pacto de decurio.  
generaliter in prin. ff. de interdic. r. rele  
ga. l. relegatorū. §. pōt alicui. de sen. ex.  
cum illorū. e. ti. is qui li. vj. Sed si is  
cui interdicta sunt pontificalia tantum  
celebrat nūquid ē irregularis? So. si ce  
lebrat in inferiori ordine sine pontifica  
libus nō est irregularis q. interdictus  
a superioris ordine non est prohibitus  
ab inferiori cum in inferiori possit mini  
strare sine illo superiori. Unde prohibi  
tus exercere pontificalia non est probi  
bitus a diaconalibus r. sic d. alijs. l. di.  
placuit de corpo. viti. significauit d. cle.  
egro. c. ij. li. vj. de no. ordi. minis. c. ij.  
cum similibus. r. h. est planū. Item secu  
dū quosdam si cū pontificalibus. quod  
dicit Inm. de sen. excō. medicinalis. for  
te nō male dictū q. hoc iure nō cauetur  
r. pene nō sunt extendende de peni. di.  
j. pene ad hoc de sen. ex. j. respōso li. vj.  
Item q. pontificalia nō sunt de substā  
tia ordinis neq. officij cū sine eis q. lz  
officiuz fieri possit. r. h. dictum recitat  
Gnil. in spe. de lega. §. iuxta. v. quid si  
episcopus. r. placet Jo. mo. in. c. cū me  
dicinalis. q. sic probat proprie. ille est ir  
regularis qui habens ordinē r. carens  
executiōe ordinis imiscet se diuinis ut  
sibi sacer. aut ordines sunt deputati ad  
constitutionem corporis xpi cuius con  
ficiendi sacerdos habet potestatem: d. f.  
aconus hoc sacramentū a sacerdote cō  
fectum dispensat: subdiaconus ad id mi  
nistrat sacra vasa. per quod patet q. sa  
cerdos est maior alijs cui consecratio  
supradicta facit eum sacerdotē magnū  
in hoc q. sacerdotiuz alijs dare potest.  
Ex quibus sequitur q. sacerdos nō dif  
fert spē ab episcopo sed sicut magis r.  
minus r. per h. concludit q. licet suspen  
sus a diuinis se imiscens sit irregularis  
non